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Karta katalogowa produktu

Tasma biurowa SCOTCH® Magic™ (810), matowa, 19mm, 33m
Najwyzszej jakosci matowa tasma biurowa
Po naklejeniu staje sie niewidoczna

fatwo odkleja sie od wiekszosci powierzchni m
Mozna po niej pisac

Nie zostawia smug na fotokopiach

Nie zétknie z uptywem czasu

Odrywanie bez koniecznosci uzywania nozyczek
Szerokos$¢: 19mm

Dtugosé: 33m

Podstawowe parametry produktu

SKU PBS 3M-70005242196
Kod kreskowy 3134375323765
Nazwa produktu Tasma biurowa SCOTCH® Magic™ (810), matowa, 19mm, 33m
Kategoria Tasmy biurowe
Stawka VAT 23%

PKWiU 22.29.25.0

CN 39261000

Klasa Premium

Marka SCOTCH-3M
Kolor

Kolor Transparentny
Cecha

Produkt Tasma standard
Typ Biurowa

Rodzaj Matowa

Materiat Pp

W ofercie od 2014-06
Wymiary

Grubos¢ (mm) B.d.

Rozmiar 19/33mm/m

Szeroko$¢ (mm) 19
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Tasma biurowa SCOTCH® Magic™ (810), matowa, 19mm, 33m

Podstawowe parametry produktu

Certyfikaty
Nowy produkt w ofercie
Hit

Wspolny stownik zaméwien
CPV

Jednostki logistyczne
Jednostka 1 - sztuka

Jednostka 1 - ean

Jednostka 1 - waga

Jednostka 1 - wys. x szer. x dt.
Jednostka 2 - pudetko
Jednostka 2 - ean

Jednostka 2 - waga

Jednostka 2 - waga opakowania
Jednostka 2 - wys. x szer. x dt.
Jednostka 3 - karton

Jednostka 3 - ean

Jednostka 3 - waga

Jednostka 3 - waga opakowania
Jednostka 3 - wys. x szer. x dt.
Jednostka 4 - karton

Jednostka 4 - ean

Jednostka 4 - waga

Jednostka 4 - waga opakowania
Jednostka 4 - wys. x szer. x dt.
Jednostka 5 - paleta

Jednostka 5 - waga

Jednostka 5 - waga opakowania
Jednostka 5 - wys. x szer. x dt.

Dane producenta wg GPSR
Nazwa firmy/producenta

Ulica, numer

Kod pocztowy, miasto

Kraj

Strona www

E-mail

Telefon

Standard
Hit

30192000-1 Wyroby biurowe

1 szt

3134375323765

0,05 kg

7,00x7,00x2,30cm

12 szt

511419814374

0,62 kg

0,00 kg

7,00 x 28,00 x 7,00 cm

144 szt

50051141981272

7,34 kg

042 kg

21,50 x 29,50 x 28,50 cm (objetos¢ 0,02 m3)
144 szt

50051141981432

7,34 kg

0,42 kg

21,50 x 29,50 x 28,50 cm (objetos¢ 0,02 m3)
7488 szt

381,89 kg

46,63 kg

120,00 x 80,00 x 128,50 cm (objetos¢ 1,23 m3)
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